
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 25.01.2024 nr 1-4/2 

 

Põlva valla valimiskomisjoni koosseisu 

muutmine 

 

 

Põlva Vallavolikogu 30.06.2021 otsusega nr 1-3/19 "Põlva valla valimiskomisjoni 

moodustamine" otsustati moodustada Põlva valla valimiskomisjon 5-liikmelisena. Viidatud 

otsuse kohaselt on valimiskomisjoni esimeheks vallasekretär, liikmeteks Merike Matt, Aigi Tiks, 

Annely Eesmaa ja Tiivi Parts ning asendusliikmeteks Helen Metsma ja Piia Roost. 

 

Põlva valla valimiskomisjoni liige Merike Matt esitas 11.01.2024 avalduse, milles palub ennast 

vabastada valimiskomisjoni liikme kohustustest omal soovil seoses tagasiastumisega. 

 

Kaia Sillaste esitas 25.01.2024 nõusoleku enda nimetamiseks Põlva valla valimiskomisjoni 

liikmeks.   

 

Riigikogu valimise seaduse ja Euroopa Parlamendi valimise seaduse kohaselt täidab valla või 

linna häältelugemiskomisjoni ülesandeid nii Riigikogu kui ka Euroopa Parlamendi valimistel 

kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduses sätestatud korras moodustatud valla või linna 

valimiskomisjon. 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse (edaspidi KOVVS) § 15 lõike 1 kohaselt võib 

valla ja linna valimiskomisjoni liikmeks olla Eesti kodanik või Euroopa Liidu kodanik, kellel on 

hääletamisõigus kohaliku omavalitsuse volikogu valimistel. Valimiskomisjoni liikme püsiv 

elukoht ei pea olema selles vallas või linnas. KOVVS § 15 lõike 2 punkti 1 kohaselt lõpevad 

valla ja linna valimiskomisjoni liikme volitused ennetähtaegselt tema tagasiastumisega.  

 

Seoses Merike Matti tagasiastumisega on tema volitused valla valimiskomisjoni liikmena 

ettetähtaegselt lõppenud.  

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lõike 5 alusel nimetab valla 

valimiskomisjoni liikmed oma otsusega volikogu vallasekretäri ettepanekul. Arvestades, et Põlva 

valla valimiskomisjon on 5-liikmeline, teeb vallasekretär ettepaneku nimetada valimiskomisjoni 

liikmeks Kaia Sillaste. 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse §-de 14 lõike 5 ja § 15 lõike 3 alusel ning 

tulenevalt Põlva vallasekretäri ettepanekust, Põlva Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Muuta Põlva Vallavolikogu 30.06.2021 otsusega nr 1-3/19 "Põlva valla valimiskomisjoni 

moodustamine" kinnitatud Põlva valla valmiskomisjoni (edaspidi valimiskomisjon) koosseisu 

https://delta.andmevara.ee/polva2014_vald/faces/jsp/dialog/container.jsp
https://delta.andmevara.ee/polva2014_vald/faces/jsp/dialog/container.jsp


järgmiselt: 

1.1. vabastada Merike Matt ennetähtaegselt valimiskomisjoni liikme kohustustest seoses 

tagasiastumisega; 

1.2. nimetada valimiskomisjoni liikmeks Kaia Sillaste. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Georg Pelisaar 

volikogu esimees  

  



Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 25.01.2024 otsuse eelnõu nr 1-4/2 "Põlva valla 

valimiskomisjoni koosseisu muutmine" juurde 

 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 13 alusel kuulub valimiskomisjoni 

moodustamine volikogu ainupädevusse. 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse (edaspidi KOVVS) § 15 lõike 2 punkti 1 

kohaselt lõpevad valla ja linna valimiskomisjoni liikme volitused ennetähtaegselt tema 

tagasiastumisega. KOVVS § 15 lõike 3 alusel võib isiku ennetähtaegselt valimiskomisjoni liikme 

kohustustest vabastada tema nimetanud volikogu oma põhistatud otsusega kas omal algatusel või 

valimiskomisjoni ettepanekul. 

 

Põlva valla valimiskomisjoni liige Merike Matt esitas 11.01.2024 avalduse, milles palub ennast 

vabastada valimiskomisjoni liikme kohustustest omal soovil seoses tagasiastumisega. 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lõike 5 alusel nimetab valla 

valimiskomisjoni liikmed oma otsusega volikogu vallasekretäri ettepanekul. Arvestades, et Põlva 

valla valimiskomisjon on 5-liikmeline, teeb vallasekretär ettepaneku nimetada valimiskomisjoni 

liikmeks Kaia Sillaste. 

 

Kaia Sillaste esitas 25.01.2024 nõusoleku enda nimetamiseks Põlva valla valimiskomisjoni 

liikmeks. 

 

Käesoleva otsuse eelnõuga muudetakse Põlva valla koosseisu, Merike Matt vabastatakse 

ennetähtaegselt valimiskomisjoni liikme kohustustest ning valimiskomisjoni liikmeks 

nimetatakse Kaia Sillaste. 

 

Eelnõu vastavus Euroopa Liidu õigusele 

Eelnõu on kooskõlas Euroopa Liidu õigusega. 

 

Rakendamisega seotud tegevused, kulud/tulud  

Otsusega ei kaasne Põlva valla eelarvele kulusid ega tulusid. 

 

Otsuse jaotuskava 

Otsus edastada otsuses nimetatud isikutele ning avaldada valla kodulehel 

 

Eelnõu koostaja  

Heiki Kolk 

vallasekretär 

https://www.riigiteataja.ee/akt/130062023028
https://www.riigiteataja.ee/akt/103012020011

